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Priimek in ime Šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 KARDELJ KRESAL Andraž Gimnazija Ledina 98,6 101,7 103,2 102,9 406,4

2 JUDEŽ Gašper 114 Srednja šola za oblikovanje in fotografijo Ljubljana 99,1 102,2 103,9 98,3 403,5

3 ZARIĆ Maksimilijan Gimnazija Bežigrad 100,0 102,1 101,3 99,9 403,3

4 POZDEREC Niko 104 Srednja poklicna in tehniška šola MS 99,7 98,9 99,1 98,9 396,6

5 JAKLIN Nik 107 Dvojezična srednja šola Lendava 98,0 99,5 98,7 98,6 394,8

6 KLEMENČIČ Florjan 109 Prometna šola Maribor 96,1 99,7 97,4 101,3 394,5

7 POTRČ Gal Srednja elektro - računalniška šola Maribor 99,3 98,3 99,7 96,9 394,2

8 KOREN Tim 101 Srednja poklicna in tehniška šola MS 99,0 100,4 96,9 96,9 393,2

9 STRGAR Gašper 117 ŠC Novo Mesto, Srednja elektro šola in tehniška gimnazija 100,1 94,3 98,0 96,1 388,5

10 MAK Marko Srednja šola za kemijo, elektrotehniko in računalništvo,ŠC CE 96,3 98,2 97,7 96,1 388,3

11 ŠKORJANEC Rok Gimnazija Ormož 93,4 96,8 98,7 97,9 386,8

12 KORITNIK Blaž 118 Šolski center Postojna 97,2 95,3 95,2 96,6 384,3

13 BAHOR Tomaž 116 ŠC Novo Mesto, Srednja elektro šola in tehniška gimnazija 95,2 94,4 95,5 98,3 383,4

14 FRANČESKI Tadej Gimnazija, elektro in pomorska šola Piran 94,0 97,2 99,4 92,3 382,9

15 MODIC Gašper 119 Šolski center Postojna 99,4 97,7 91,1 94,3 382,5

16 GJÖREK Jure 105 Srednja poklicna in tehniška šola MS 96,7 94,5 98,9 92,1 382,2

17 EKART Enej 110 Prometna šola Maribor 95,3 93,8 95,6 96,5 381,2

18 BOGATAJ Nace Srednja šola za strojništvo Škofja Loka 97,7 93,9 92,0 96,8 380,4

19 ŽIGON Timotej Ruj Srednja tehniška šola Koper 96,8 96,5 90,0 95,0 378,3

20 ŠAMPERL Adam ŠC Kranj - Strokovna gimnazija 91,5 98,7 94,5 91,4 376,1

21 PLOJ JARC Nikolaj Gimnazija in ekonomska srednja šola Trbovlje 93,1 96,1 90,2 94,4 373,8

22 KOBLAR Amadej 111 Srednja tehnična šola ŠC Kranj 94,0 91,9 93,1 90,0 369,0

23 BOJANEC Jure 115 ŠC Novo Mesto, Srednja elektro šola in tehniška gimnazija 95,5 85,8 92,7 94,6 368,6

24 ŠUBIC Toni 112 Srednja tehnična šola ŠC Kranj 90,9 93,5 92,7 89,4 366,5

25 CIMERMAN Jaka Ekonomska šola Novo Mesto 89,0 91,4 95,2 85,6 361,2

26 REŽEK Luka 113 Srednja tehnična šola ŠC Kranj 91,1 84,7 77,9 84,2 337,9

27 CERKVENIČ Bor 108 Prometna šola Maribor 72,7 69,8 69,8 79,1 291,4

28 ČIZMAZIJA Maks 102 Srednja poklicna in tehniška šola MS DNS

29 NOVAK Aljaž 103 Srednja poklicna in tehniška šola MS DNS

30 GALAMBOS Milan 106 Dvojezična srednja šola Lendava DNS
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Priimek in ime Št.štev. Srednja šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 KALIN Zoja 203 I. Gimnazija v Celju 102,4 103,6 101,3 105,0 412,3

2 BRESKVAR Patricija Gimnazija in srednja šola Rudolfa Maistra Kamnik 102,7 103,5 102,2 103,6 412,0

3 PETEK Eva Gimnazija Ormož 103,3 103,7 102,1 102,4 411,5

4 KUŽNIK Tjaša Srednja šola Josipa Jurčiča Ivančna Gorica 101,8 103,2 104,1 101,3 410,4

5 LAMPIČ Ema 207 Srednja šola za oblikovanje in fotografijo Ljubljana 103,5 102,3 100,4 102,0 408,2

6 SKUBIC Nika Gimnazija in ekonomska srednja šola Trbovlje 101,7 102,1 103,1 100,2 407,1

7 BOŽIČ Alja Srednja šola Josipa Jurčiča Ivančna Gorica 101,9 102,4 102,1 99,2 405,6

8 NANUT Brina Gimnazija Koper 102,8 99,5 101,9 101,0 405,2

9 TIMAR Tessa 202 Dvojezična srednja šola Lendava 98,6 101,8 102,2 102,3 404,9

10 MENCINGER Kaja ŠC Slovenj Gradec, Srednja šola Slovenj Gradec in Muta 102,2 100,7 102,2 99,3 404,4

11 VUK Nika 201 Srednja poklicna in tehniška šola MS 101,9 99,2 101,9 101,2 404,2

12 KALIN Iza 204 I. Gimnazija v Celju 101,9 101,1 99,7 99,3 402,0

13 MIUC ZELKO Lana II.Gimnazija Maribor 103,7 99,3 98,7 100,0 401,7

14 ZADRAVEC Živa Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer 97,9 100,3 100,1 100,8 399,1

15 JAKŠE Vita Gimnazija in srednja kemijska šola Ruše 100,3 96,6 100,0 100,8 397,7

16 PEVEC Lara Gimnazija in srednja šola Rudolfa Maistra Kamnik 98,9 96,8 98,3 100,8 394,8

17 REBEC Katja 208 Šolski center Postojna 99,5 96,8 98,5 99,6 394,4

18 MARN Lea 206 Srednja šola za oblikovanje in fotografijo Ljubljana 100,6 97,1 98,8 94,0 390,5

19 PRIVŠEK Pia 205 I. Gimnazija v Celju 92,6 92,5 91,9 95,3 372,3

20 ŠKOF Sandra SŠC Grm Novo Mesto, Center biotehnike in turizma 88,3 90,4 86,6 95,5 360,8

21 ŽAGAR Erna Ekonomska šola Novo Mesto 85,9 82,2 84,7 83,2 336,0

22 KOGOJ FABČIČ Ajda Gimnazija Jurija Vege Idrija  DNS
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STANDARD ZRAČNA PUŠKA DIJAKINJE
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mesto

1. Srednja šola za oblikovanje in fotografijo Ljubljana

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

114 JUDEŽ Gašper 99,1 102,2 103,9 98,3 403,5

206 MARN Lea 100,6 97,1 98,8 94,0 390,5

207 LAMPIČ Ema 103,5 102,3 100,4 102,0 408,2

294,3 1202,2

2. Srednja poklicna in tehniška šola MS

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

101 KOREN Tim 99,0 100,4 96,9 96,9 393,2

104 POZDEREC Niko 99,7 98,9 99,1 98,9 396,6

201 VUK Nika 101,9 99,2 101,9 101,2 404,2

297,0 1194,0

3. I. Gimnazija v Celju

skupno

203 KALIN Zoja 102,4 103,6 101,3 105,0 412,3

204 KALIN Iza 101,9 101,1 99,7 99,3 402,0

205 PRIVŠEK Pia 92,6 92,5 91,9 95,3 372,3

299,6 1186,6

4. Šolski center Postojna

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

208 REBEC Katja 99,5 96,8 98,5 99,6 394,4

118 KORITNIK Blaž 97,2 95,3 95,2 96,6 384,3

119 MODIC Gašper 99,4 97,7 91,1 94,3 382,5

290,5 1161,2

5. ŠC Novo Mesto, Srednja elektro šola in tehniška gimnazija

skupno

115 BOJANEC Jure 95,5 85,8 92,7 94,6 368,6

116 BAHOR Tomaž 95,2 94,4 95,5 98,3 383,4

117 STRGAR Gašper 100,1 94,3 98,0 96,1 388,5

289,0 1140,5

6. Srednja tehnična šola ŠC Kranj

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

111 KOBLAR Amadej 94,0 91,9 93,1 90,0 369,0

112 ŠUBIC Toni 90,9 93,5 92,7 89,4 366,5

113 REŽEK Luka 91,1 84,7 77,9 84,2 337,9

263,6 1073,4

7. Prometna šola Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

108 CERKVENIČ Bor 72,7 69,8 69,8 79,1 291,4

109 KLEMENČIČ Florjan 96,1 99,7 97,4 101,3 394,5

110 EKART Enej 95,3 93,8 95,6 96,5 381,2

276,9 1067,1

Ekipno STANDARD ZRAČNA PUŠKA 

Objava:   11:37



Priimek in ime Šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *

1 DOLŠINA Mitja Srednja elektro šola in tehniška gimnazija NM 89 91 88 92 360 6

2 KORUN Aleks Srednja šola za strojništvo, mehatroniko in medije ŠC Celje 83 92 90 95 360 4

3 DRAŠLER Valter ŠC Ptuj - Elektro in računalniška šola 89 91 86 93 359 5

4 PEČEČNIK Filip Srednja šola za strojništvo, mehatroniko in medije ŠC Celje 92 87 89 91 359 5

5 CVERLE Rene I. Gimnazija v Celju 88 89 85 91 353 3

6 BREZNIK Lan ŠC Ptuj - Elektro in računalniška šola 83 94 87 89 353 3

7 ŠTEFANIČ Vid Šolski center Krško - Sevnica 91 84 88 88 351 5

8 TOLAR Žiga Šolski center Kranj - Srednja tehnična šola 86 84 81 86 337 2

9 ZIDANŠEK Tilen Srednja šola za strojništvo, mehatroniko in medije ŠC Celje 83 88 79 82 332 3

10 LENZI Renee Srednja šola Pietro Coppo Izola 86 83 78 79 326 3

11 PREZELJ Matej Šolski center Kranj - Srednja tehnična šola 79 75 75 87 316 1

12 ROZMAN Luka Gimnazija Ptuj 82 77 83 69 311 2

13 FLISAR Erik Prva gimnazija Maribor DNS

14 LOTRIČ David Gimnazija Novo Mesto DNS

Priimek in ime Šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *

1 SLAK Manja Srednja medijska in grafična šola LJ 92 94 93 96 375 10

2 ZORKO Lara Gimnazija Brežice 93 88 92 90 363 5

3 VODOPIVEC Eva Gimnazija Celje Center 84 91 89 89 353 6

4 JAGER Anja Gimnazija Celje Center 92 90 88 83 353 4

5 MIHOLIČ Nika Šolski center Ptuj 87 90 88 80 345 0

6 TOPLAK Lana Ekonomska šola Celje 82 81 88 92 343 1

7 PREJAC Tina Biotehniška šola Maribor 79 83 83 82 327 1

8 MAHMUTOVIĆ Erma Srednja šola Jesenice 80 87 79 78 324 2

9 SITAR Nika Gimnazija Ptuj 80 81 78 84 323 0

10 GORŠE Anastazija BIC Ljubljana, Gimnazija in veterinarska šola 75 79 79 84 317 0
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Priimek in ime Srednja šola 1. ser 2. ser skupno *

1 DOGŠA Jan Šolski center Ptuj 92 90 182 3

2 HARI Mišo Biotehniška šola Rakičan 89 90 179 2

3 BAHOR Matevž Srednja strojna šola Novo Mesto 84 89 173 1

4 BITENC Tobias Ekonomska šola Murska Sobota 88 85 173 1

5 RUS Jaš Srednja strojna šola Novo Mesto 79 74 153 0

6 MERČNIK Jure 305 Srednja šola za oblikovanje in fotografijo Ljubljana 79 72 151 1

7 DEBEVEC Albin Šolski center Postojna 73 77 150 2

8 DOMIĆ Petar 306 BIC Ljubljana, Gimnazija in veterinarska šola 71 71 142 0

9 BIČEK Anej 303 Srednja šola za strojništvo Škofja Loka 65 62 127 0

10 ŠKRABL Lovro 301 IC Piramida MB, SŠP za prehrano in živilstvo 65 61 126 0

11 KODER Svit Gimnazija Šiška 65 54 119 0

12 ČOTAR Gregor 307 Srednja gozdarska in lesarska šola Postojna DNS

13 KRIŽMAN Timotej 309 Srednja gozdarska in lesarska šola Postojna DNS

14 KUNSTERLE Drejc 304 Srednja šola za strojništvo Škofja Loka DNS

15 MAVRIČ Aljaž 302 IC Piramida MB, SŠP za prehrano in živilstvo DNS

16 MELIHEN Kimi Srednja šola za lesarstvo Škofja Loka DNS

17 OBLAK Benjamin 310 Srednja gozdarska in lesarska šola Postojna DNS

18 ROPRET Nejc Srednja tehnična šola ŠC Kranj DNS

19 ŠKOBRNE Simon 308 Srednja gozdarska in lesarska šola Postojna DNS

Priimek in ime Št.štev. Srednja šola 1. ser 2. ser skupno *

1 ROLA Tamara 351 IC Piramida MB, SŠP za prehrano in živilstvo 85 90 175 3

2 MARINČIČ Albina 358 Gimnazija Novo Mesto 89 86 175 1

3 RIBIČ Neja 355 Srednja šola za oblikovanje in fotografijo Ljubljana 92 80 172 0

4 KEPA Zoja 359 Gimnazija Novo Mesto 86 82 168 1

5 GORŠE Anastazija 356 BIC Ljubljana, Gimnazija in veterinarska šola 83 65 148 1

6 ŠKRABEC Julija 353 Srednja šola za strojništvo Škofja Loka 72 71 143 0

7 ČEKADA Špela 354 Srednja šola za oblikovanje in fotografijo Ljubljana 66 76 142 1

8 KAVŠČEK Inja 360 Gimnazija Novo Mesto 69 72 141 0

9 KOGOJ Pika 357 BIC Ljubljana, Gimnazija in veterinarska šola 71 66 137 0

10 LESJAK Ana 352 IC Piramida MB, SŠP za prehrano in živilstvo 55 74 129 2

11 KERSNIK ŠUŠTERŠIČ Iris ŠC Kranj - Strokovna gimnazija 20 37 57 0

12 VIDIC Ana ŠC Kranj - Strokovna gimnazija 19 29 48 0
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mesto
Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 

1. Gimnazija Novo Mesto

1. ser 2. ser skupno

358 MARINČIČ Albina 89 86 175

359 KEPA Zoja 86 82 168

360 KAVŠČEK Inja 69 72 141

240 484

2. Srednja šola za oblikovanje in fotografijo Ljubljana

1. ser 2. ser skupno

354 ČEKADA Špela 66 76 142

355 RIBIČ Neja 92 80 172

305 MERČNIK Jure 79 72 151

228 465

3. IC Piramida MB, SŠP za prehrano in živilstvo

3. ser 4. ser skupno

301 ŠKRABL Lovro 65 61 126

351 ROLA Tamara 85 90 175

352 LESJAK Ana 55 74 129

225 430

4. BIC Ljubljana, Gimnazija in veterinarska šola

1. ser 2. ser skupno

356 GORŠE Anastazija 83 65 148

357 KOGOJ Pika 71 66 137

306 DOMIĆ Petar 71 71 142

202 427
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RTS:     Peter GOLOB MS A5779 
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    Andreja VLAH    

 

Ostalo delo:   Klavdija JEROVŠEK 
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Tekmovanje izvedeno v skladu s pravili za izvedbo šolskih športnih tekmovanj Informator št. I. 2022, 

pravili Strelske zveze Slovenije in pravili ISSF.  

Tekmovanja se je udeležilo 106 dijakov in dijakinj  v 14 ekipah. 

 

Pritožb ni bilo. 
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